
 Temeljem članka 38. Zakona o ustanovama (Narodne Novine RH br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 

127/19 i 151/22) te članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno vijeće 

Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na svojoj 178. sjednici (33. sjednici 8 saziva) održanoj 

dana 22.9.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU RAVNATELJA 

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

 

Članak 1. 

 

 Za ravnatelja Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir imenuje se Tomislav Peran iz 

Osijeka, Mostarska 151. 

 

Članak 2. 

 

 Mandat ravnatelja iz članka 1. ove Odluke traje četiri godine. 

 

Članak 3. 

 

 Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir zaključit će s osobom iz 

članka 1. ove Odluke ugovor o radu na određeno vrijeme. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

URBROJ: 537/23 

 

 

                     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

 

                                            Damir Paulić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 


